
2024 年 3 月吉日 

お取引先 各位 

富士フレーバー株式会社 

営業部 

 

ガチョン（スジマダラ・スジコナマダラメイガ用）販売開始のご案内 

 

拝啓 春分の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。 

 さて、日頃よりご愛顧いただいております弊社のメイガ類用フェロモントラップ「ガチョ

ン」に、新たに「スジマダラ・スジコナマダラメイガ用」の販売を開始いたしますので、下

記の通りご案内させていただきます。 

今後とも、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品名  ：ガチョン（スジマダラ・スジコナマダラメイガ用） 

対象害虫 ：スジマダラメイガ、スジコナマダラメイガ 

販売単位 ：100 個/段ボール（10 箱/段ボール） 

商品構成 ：本体 10 個、ルアー10 個 1（シート）/箱 

販売開始時期 ：2024 年 4 月 1 日（月） 

 

価格および不明な点などございましたら、以下記載の連絡先までお問い合わせください。 

 

 

以上 


